PAGE
2

[image: image1.jpg]

Об утверждении перечня должностных лиц,  ответственных за работу в ГИИС «Электронный бюджет» и подсистеме «НП_Мониторинг»
Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2018 № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года», подпункта 9 пункта 1 Перечня поручений Президента РФ от 01.03.2020 № Пр-354 по итогам заседания Совета при Президенте РФ по развитию местного самоуправления 30.01.2020, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», разъяснениями регионального проектного офиса по применению методических рекомендаций по организации участия органов местного самоуправления в реализации региональных проектов, а также в целях обеспечения оперативной и эффективной работы по реализации региональных составляющих национальных проектов на территории городского округа Октябрьск Самарской области (далее – национальные проекты), руководствуясь Уставом городского округа Октябрьск Самарской области,

1. Утвердить перечень должностных лиц, ответственных за размещение информации в ГИИС «Электронный бюджет» и подсистеме «НП_Мониторинг»:
1.1. и.о. руководителя МКУ «Управление социального развития Администрации городского округа Октябрьск» – Андриевская Ж.С.                        за региональные проекты по социальному блоку: НП «Образование»,                  НП «Культура», НП «Демография», НП «Здравоохранение», НП «Наука»;

1.2. заместитель Главы городского округа Октябрьск Самарской области, руководитель МКУ «Комитет по архитектуре, строительству и транспорту Администрации городского округа Октябрьск Самарской области» – Милюков А.В. за региональные проекты                                             по инфраструктурному блоку: НП «Жилье и городская среда»,                           НП «Безопасные и качественные автомобильные дороги», НП «Экология», Комплексный план модернизации и развития коммунальной инфраструктуры;

1.3. руководитель управления экономического развития, инвестиций, предпринимательства и торговли Администрации городского округа Октябрьск Самарской области – Казанцева О.В. за региональные проекты по экономическому блоку: НП «Малое и среднее предпринимательство и поддержка индивидуальной предпринимательской инициативы», НП «Производительность труда и поддержка занятости», НП «Цифровая экономика», НП «Международная кооперация и экспорт».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации городского округа Октябрьск в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава городского округа                                                                    А.В. Гожая
Исп. Сидорина Д.А.
    Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ОКТЯБРЬСК

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26.11.2020 № 994-р